

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work →	Kenuhat Ratan-				
	pur PWD Road Kevali.				
Agency →	Sri. Pappu Kumar				
	Yadav. AA - Chapri Tola				
	P.O. - Agahara, PS - Soro				
	Distt - Jammu.				
Agreement no →	07/330/2021-22				
Date of start →	19-07-2021				
Date of completion →	18-04-2022				
construction cost Rs.	4629622/-				
maintenance cost Rs.	390574/-				
	Rs. 50,20,196/-				
Detailed measurement	x				
① setting out pillars					
Providing & fixing of					
working bench mark.					
pillars					0.426 km
② clearing & grubbing					
road land.					
1x14x30.00x3.50 =	1470.00.				
1x1x6.00x3.50 =	21.00				
	1491.00.				
	or 0.149 ha.				

Continuation

Continuation

Continuation

Signature Fee

Continuation

B.F.N 20,973200

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		284.19 m ²			
		@ 6514.04/m ²			1720944200
(8/9) Laying brick soling layer on prepared subgrade etc.					
at side by - (4) T.M.B					
		414.00 m ²			
		@ 5450.04/m ²			225647200
(9/12) kilobore stone.					
at side by - (5) T.M.B					
2 m					
		@ 1998.17/m ²			3996200
(10/13) 200 mm stone.					
at side T.M.B by (5)					
2.00 m					
		@ 573.23/m ²			1146200
(11/15) 600 mm cut triangle.					
at side by - (5) T.M.B					
2.00 m					
		@ 3414.276/m ²			6829200
(12/16) 600 mm circular.					
at side by - (5) T.M.B					
1.00 m					
		@ 4594.591/m ²			4595200
(13/17) 800 x 600 mm Rectangular					

15,27,91,181,200

